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                                                                                                                                                                                                                           Продовження додатка 2


                   Додаток 2          
                до рішення міської ради 
29.09.2021 №830
[bookmark: _GoBack]С П И С О К

громадян і  фізичних осіб-підприємців, яким поновлюються договори оренди земельних ділянок*


	№ п/п
	Землекористувач
	Категорія земель та вид використання земельної ділянки 

	Район міста, адреса та кадастровий номер ділянки
	Площа
земельної          ділянки
(га)
	Дата і номер державної реєстрації діючого
 договору 
оренди й права оренди, додаткової угоди, угоди про внесення змін, термін дії  договору оренди                  
	Строк
дії  поновлен-ного договору  оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Фізична особа-підприємець
Мальований 
Юрій Петрович
	Землі житлової
та громадської забудови, розміщення тимчасової споруди кіоска з продажу друкованої продукції
	Центрально-Міський район,
вул. Лермонтова, 
біля будинку 33,
1211000000:08:309:0072
	0,0016
	02.10.2018
№28263648,
до 03.11.2021
	1 рік

	2
	Фізична особа-підприємець
Попович
Ліна Миколаївна
	Землі житлової
та громадської забудови, розміщення   тимчасової  споруди торговельного кіоска в складі зупиночного комплексу
	Центрально-Міський район,
вул. Старовокзальна, 
зупинка громадського транспорту «Гараж»,
1211000000:08:577:0004
	0,0017
	23.04.2019
№31386486,
додаткова угода
22.10.2019
№33843958,
до 28.03.2021
	1 рік

	3
	Громадянин
Узлов
Олександр 
Олександрович
	Землі житлової та 
громадської забудови,
розміщення тимчасової 
споруди кіоска з ремонту 
взуття
	Саксаганський район,
вул. Співдружності,
біля буд. 54,
1211000000:06:050:0008
	0,0010
	06.12.2018
№29354964,
до 22.10.2021
	6 місяців

	
1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Фізична особа-підприємець
Кашель 
Сергій 
Іванович
	Землі житлової та
 громадської забудови, 
розташування тимчасового кіоска з ремонту взуття 
	Саксаганський район, 
вул. Галенка, 4,
1211000000:06:238:0005
	0,0009
	27.11.2018
№29206869,
 до 30.10.2021
	1 рік

	5
	Фізична особа-підприємець
Мальований 
Юрій Петрович
	Землі житлової
та громадської забудови, розміщення тимчасової споруди кіоска з продажу друкованої продукції
	Довгинцівський район,
вул. Магістральна, 
біля будинку 17, 
1211000000:03:307:0007
	0,0019
	05.12.2018
№29357981,
до 19.10.2021
	1 рік

	6
	Фізична особа-підприємець
Мальований 
Юрій Петрович
	Землі житлової та
 громадської забудови, 
розміщення тимчасової споруди кіоска з продажу друкованої продукції

	Довгинцівський район,
вул. Вечірньокутська,  
біля будинку 54, 1211000000:03:036:0017
	0,0015
	02.10.2018
№28231257,
до 19.10.2021
	1 рік

	7
	Фізична особа-підприємець
Нечіпоренко
Катерина
Олексіївна
	Землі житлової та
 громадської забудови, 
розміщення  тимчасової  споруди  торговельного 
кіоска

	Довгинцівський район,
вул. Лісового, 1211000000:03:001:0169
	0,0005
	02.10.2018
№28240162,
до 14.09.2021
	1 рік


	8
	Фізична особа-підприємець
Кудрявий 
Володимир 
Григорович
	Землі житлової та
 громадської забудови, 
розміщення тимчасової споруди торговельного кіоска

	Довгинцівський район, 
вул. Лісового, 10,
1211000000:03:001:0082
	0,0023
	04.10.2018
№28318606,
до 23.09.2021
	1 рік


	9
	Фізична особа-підприємець 
Малахова 
Наталя 
Веніаминівна
	Землі житлової та
 громадської забудови, 
розміщення тимчасової 
споруди торговельного кіоска у складі зупиночного комплексу
	Металургійний район, 
вул. Соборності (зупинка громадського транспорту «Плавальний басейн»),
1211000000:02:059:0024
	0,0043
	20.12.2018
№29617153,
до 22.10.2021
	1 рік


	
1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10
	Громадянка
Доценко
Ольга 
Миколаївна
	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики,  оборони, та іншого призначення, 
розміщення існуючого комплексу будівель
і споруд автостоянки

	Саксаганський район, 
мкр-н Сонячний, 3а,
1211000000:06:054:0228
	0,4113

	10.10.2016
№16868620,
до 20.09.2021
	5 років

	11
	Фізична особа-підприємець
Рашник
Ольга
Олексіївна

	Землі житлової
та громадської забудови, 
для розміщення 
комплексу автостоянки
	Довгинцівський район,
вул. Сахарова, 6,  
1211000000:03:633:0033
	0,1650
	18.10.2018
№28500663,
до 28.08.2021 
	3 роки 


               * Поновлення договорів оренди земельних ділянок, що не містять умов про їх поновлення, після закінчення строку, на який їх укладено.
		    


	Керуюча справами виконкому			                    Тетяна Мала
